From: "Het Regelink" <info@hetregelink.nl>

Sent: maandag 29 april 2024 14:25

To: "R B @ bronckhorst.nl>
Subject: RE: 't Regelink

Goedemiddag [l

Naar aanleiding van ons contact omtrent het terugplaatsen van een 12 tal notenbomen op kavel 468 behorend bij
Regelinklaan nr 3 in samenhang met het opnieuw aanleggen van het werkpad het volgende.

Wij hebben een tekening verzonden en gevraagd of de gemeente hiermee in kan stemmen. Ook heb ik nog een mail
gestuurd om uitleg te geven omtrent de situatie. We gaan op zeer korte termijn starten met de aanleg van het werkpad
en willen graag de notenbomen hierin meenemen.

Is het mogelijk om aan te geven of het een en ander accoord is?

Het is mooi weer en we willen graag z.s.m. starten.

Met vriendelijke groet,

het Regelink

van: [ < M@bronckhorst.nl>

)
Verzonden: dinsdag 23 april 2024 17:14
Aan: Het Regelink <info@hetregelink.nl>
Onderwerp: RE: 't Regelink

Beste

Dat klopt, wij zoeken naar een goede oplossing voor u en de bomen zelf, maar ook naar een oplossing die niet leidt naar meer
tegenstand vanuit uw buren.

Vandaag overleg gehad met juridische zaken en onze landschapsdeskundige. Dat heeft ook mij veel helderheid verschaft over de
gehele situatie. Nu ben ik aan het kijken of er een stuk van uw landgoed niet de aanduiding ‘Waardevol open gebied’ heeft en geen
hoge archeologische verwachting, maar dat is er volgens mij niet.

Ik ga morgen onze oude landschapsdeskundige even wat vragen stellen over het ontstaan van het landschapsplan
van Enzerink van 10 januari 2022. Hierin staat expliciet dat de bomenrij verwijderd diende te worden. Terug poten van deze
notenbomen (7,5 meter verder) lijkt mij olie op het vuur gooien.

Jij suggereert dat het poten van de notenbomen, maar dan 7,5 meter verder, het terugbrengen naar de oude situatie is. Eerlijk
gezegd lijkt mij dat niet het herstellen naar de oude situatie. En naar welke oude situatie? ->20207? 20217

In hoeverre weet jij wat archeologisch is onderzocht nabij 't Regelink? lk ga dit zelf ook even uitzoeken.
Dus helaas nog geen witte of donkere rook. Ik houd je op de hoogte.

Met vriendelijke groet,

J
cluster Omgeving

R,
X

Elderinkweg 2 T (0575) 75 02 50
7255 KA Hengelo (Gld) W www.bronckhorst.nl
Postbus 200

7255 ZJ Hengelo (Gld)

gemeente Bronckhorst

Van: Het Regelink <info@hetregelink.nl>
Verzonden: vrijdag 19 april 2024 17:00

Aan: < @bronckhorst.nl>

Onderwerp: RE: 't Regelink

Goedemiddag [l

Fijn dat jullie tijd voor ons maken, ik begrijp dat het allemaal erg lastig is.
In ieder geval een fijn weekend gewenst,




Met vriendelijke groet,

J

het Regelink

Van: < M@bronckhorst.nl>

Verzonden: vrijdag 19 april 2024 16:52
Aan: Het Regelink <info@hetregelink.nl>
Onderwerp: 't Regelink

Geachte —

Intern zijn er nog te veel vragen om jou nu van een antwoord te kunnen voorzien. Aanstaande dinsdagmiddag hebben juridische
zaken, onze landschapsdeskundige en ik een overleg staan. Dit overleg zal ik eind van de middag terugkoppelen naar jou.

Ik begrijp dat het voor u lastig is, maar we hebben te maken met bezwaarmakers die erbovenop zitten. Dan moeten we ook met de
juiste aanbevelingen komen.

Jij hoort dinsdag eind van de middag van mij.

Met vriendelijke groet,

cluster Ogeving
A

gemeente Bronckhorst

Elderinkweg 2 T (0575) 75 02 50
7255 KA Hengelo (Gld) W www.bronckhorst.nl
Postbus 200

7255 ZJ Hengelo (Gld)



